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Secretaria Municipal de Conservação e Serviços Públicos


RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 002/2022:

No Edital informa a quantidade de saco plástico por fardo assim como quantidade de fardo e
[bookmark: _GoBack]capacidade do saco, porém não informa o tamanho do saco plástico. O item 1, saco plástico de
60 litros, especifica o tamanho. Seria o mesmo tamanho para o item 2?
RESPOSTA: O item 2, saco de lixo com capacidade para 100 litros possui as seguintes dimensões: 75cm x 85 cm e 4 micra de espessura."


No Edital informa a espessura do saco plástico. No caso do item 2, saco plástico para lixo com
capacidade de 100 litros, a espessura é 04 micras, mais fina que o saco plástico para lixo com
capacidade de 60 litros, 8 micras. Está correto?
RESPOSTA: Positivo, o saco para 60l tem espessura de 8 micras e o de 100l tem espessura de 4 micras


Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Conservação e Serviços Públicos
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